
 

 

                                                   

                                                                                                                Błędów, dnia  16 czerwca 2020r. 

                                           

                                             ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 

 

Gmina Błędów zaprasza do złożenia oferty na zakup i dostawę: 

Sprzętu komputerowego i oprogramowania dla potrzeb realizacji projektu grantowego pn. „zdalna 

Szkoła +”- w ramach Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej. 

Postępowanie prowadzone jest dla zamówienia  o wartości szacunkowej nie przekraczającej 

równowartości kwoty 30 000 euro, zgodnie z art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843). 

 

1. Zamawiający: Gmina Błędów 

Adres; ul. Sadurkowska 13, 05-600 Błędów NIP 7971903240, Regon 670223528 

Telefon:  (48) 6680010, fax (48) 6680655, e-mail: gmina@bledow.pl 

 

Osoba do kontaktów w sprawie oferty ze strony Zamawiającego: 

Maria Pietrzak 

e-mail: zog.bledow@wp.pl 

tel. (48)6680015 

2.  Numer postępowania : RŻL-II-271/PO/8/2020 

3. Przedmiot zamówienia; 

Zakup i dostawa  16 laptopów i 16 szt oprogramowania Microsoft Office wraz  z 

zamontowaniem i dostawą na  adres 05-620 Błędów, ul. Stary Rynek 9, 05-620 Błędów . 

Szczegółowy opis zamówienia zawiera specyfikacja przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1) 

4. Opis sposobu obliczania ceny: 

Cena podana w ofercie powinna zawierać wszystkie koszty związane z realizacją zamówienia. 

Cena, która posłuży do oceny oferty będzie ceną brutto oferty. Wykonawca jest zobowiązany 

do uwzględnienia w cenie oferowanej wszelkich kosztów czynności niezbędnych do 

wykonania przedmiotu zamówienia. 

5. Kryteria oceny ofert; 

a) Cena przedmiotu zamówienia- 80% 

mailto:gmina@bledow.pl


Oferta z najniższą ceną otrzyma maksymalną liczbę punktów= 80 pkt., oferty następne będą 

oceniane na zasadzie proporcji w stosunku do oferty najtańszej wg wzoru: 

C=[Cmin/ Cbad]x 80 

gdzie: 

C – liczba punktów za cenę ofertową 

Cmin- najniższa cena ofertowa spośród ofert badanych 

Cbad- cena oferty badanej 

Uzyskana z wyliczenia ilość punktów zostanie ostatecznie ustalona z dokładnością do drugiego 

miejsca po przecinku z zachowaniem zasady zaokrągleń matematycznych. 

b) Termin realizacji zamówienia- 20%. Termin realizacji zamówienia  jest liczony w dniach od  

daty podpisania umowy. 

Oferta z najniższym  terminem realizacji zamówienia ( najmniejsza ilość dni ) otrzyma 

maksymalną ilość punktów= 20 pkt., oferty następne będą oceniane na zasadzie proporcji w 

stosunku do oferty z najkrótszym terminem wg wzoru: 

T= [T min/Tbad] x 20 

Gdzie: 

T – liczba punktów za termin realizacji zamówienia 

T min- najkrótszy termin realizacji zamówienia spośród ofert badanych 

T bad – termin realizacji zamówienia oferty badanej 

Uzyskana z wyliczenia ilość punktów zostanie ustalona z dokładnością do drugiego miejsca po 

przecinku  z zachowaniem zasady zaokrągleń matematycznych. 

Wygrywa ta oferta, która po zsumowania punktów ma najwyższą liczbę. 

6. Termin składania ofert: 

Oferty należy  składać w terminie do dnia 23 czerwca 2020 r. do godz. 13:00 jako skan 

dokumentu w formacie PDF na adres e-mail: zog.bledow@wp.pl  z tytułem wiadomości: 

oferta- zdalna szkoła lub pocztą na adres zamawiającego z dopiskiem na kopercie: oferta- 

zdalna szkoła nie otwierać przed 23 czerwca 2020r. do godz. 13:00. 

7. Miejsce oraz termin otwarcia ofert: 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 23 czerwca 2020r.  o godz. 13:30 w siedzibie Zamawiającego w 

Urzędzie Gminy w Błędowie, ul. Sadurkowska 13. 

8. Rozstrzygnięcie postępowania: 

a) Informacja z otwarcia ofert zostanie zamieszczona niezwłocznie po otwarciu ofert na 

stronie BIP Gminy Błędów, 

b) O wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający  zawiadomi oferentów pisemnie za 

pośrednictwem poczty e-mail. 

mailto:zog.bledow@wp.pl


c) Zamawiający zastrzega sobie prawo unieważnienia postępowania na każdym jego etapie 

bez podania przyczyny. 

9. Informacje dotyczące zawierania umowy: 

Z  Wykonawcą , którego oferta  zostanie uznana za najkorzystniejszą, zostanie podpisana 

umowa o treści zgodnej ze wzorem stanowiącym załącznik nr 2 do zaproszenia. 

10. Istotne dla Zamawiającego postanowienia, które zostaną przez niego wprowadzone do treści 

umowy: 

 Wzór umowy stanowi załącznik nr 2 do zaproszenia. 

11. Termin związania ofertą: 

Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą przez 30 dni. Bieg terminu związania ofertą 

rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 

12. Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania  danych osobowych znajduje się na stronie 

internetowe Urzędu Gminy Błędów pod adresem  urząd@bledow.pl 

13. Lista załączników: 

Wymienione niżej załączniki stanowią integralną część zaproszenia: 

a) Specyfikacja przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1), 

b) Wzór umowy (załącznik nr 2), 

c) Formularz ofertowy (załącznik nr 3) 

d) Oświadczenie oferenta o spełnieniu kryteriów uczestnictwa w postępowaniu (załącznik 

nr 4). 

 

 

 

mailto:urząd@bledow.pl

